
GSPublisherVersion 0.0.100.14

S V I Ž N
H a v l í č k o v a  1 5 ,  1 1 0  0 0  P r a h a  1 ,  t e l . :  6 0 6  0 6 2  6 3 6 ,  m a i l :  i n f o @ s v i z n . c o m ,  w w w . s v i z n . c o m

G e n e r á l n í  p r o j e k t a n t

A u t o r

SVIŽN s.r.o.
k o r e s p o n d e n č n í  a d r e s a

Havlíčkova 15, 110 00 Praha 1
s í d l o

Milady Horákové 298/123,
160 00 Praha 6

I Č O

033 01 087

H I P V y p r a c o v a l

Z o d p .  p r o j e k t a n t

Ing. arch. Marta Ševčíková

Ing. arch. Vlastmil Dlouhý
Ing. arch. Lenka Ignatěvová
Mar n Růžička

Ing. arch. Vlas mil Dlouhý

č í s l o  a u t o r i z a c e

ČKA 04 407

A k c e

S t a v e b n í k

Pardubický kraj, Komenského náměs  125, 532 11 Pardubice

S t u p e ň

DPS

R e v i z e D a t u m

07 / 2018

O z n a č e n í  č á s

Č í s l o  p r o f e s e

Č í s l o  p ř í l o h y

D.2.1.c-03

Č á s t

P r o f e s e

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P ř í l o h a

k.ú. PARDUBICE - 717657, č.parc. 1, 2/1, 446 ± 0,000 = 219,550 m n. m. (Bpv)

k o n t a k t

k o n t a k t

tel.: 606 062 636
mail.: info@svizn.com

tel.: 606 212 953
mail.: dlouhy@svizn.com

Zámek Pardubice
- využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2

KNIHA DVEŘÍ

D.2

D.2.1

DOKUMENTACE STAVEBNÍHO OBJEKTU - SO.02



GSPublisherVersion 0.0.100.14

ID prvku

D2-1.01

D2-1.02

D2-1.03

D2-1.04

D2-1.05

D2-1.06

D2-1.07

D2-1.08

D2-1.09

D2-1.10

D2-1.11a

D2-1.11b

D2-1.12

D2-1.13

D2-1.14

D2-1.15

D2-1.16

D2-1.17

D2-1.18

D2-1.19

D2-1.20

D2-1.21

D2-1.22

D2-1.23

D2-1.24a

Název prvku

dvoukřídlé dveře exteriérové;
skládací

dvoukřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

dvoukřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

dvoukřídlé dveře interiérové

dvoukřídlé dveře exteriérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

Opatření

repase in situ (viz technologický
předpis 2.D)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

repase in situ (viz technologický
předpis 2.D)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

repase in situ (viz technologický
předpis 2.D)

repase in situ (viz technologický
předpis 2.D)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

repase in situ (viz technologický
předpis 2.D)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

Podlaží

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

Rozměry
š x v

1 250x2 630

1 400x2 840

820x2 030

820x1 930

1 260x2 070

820x2 020

800x1 970

870x2 000

800x1 970

1 260x2 070

1 440x2 400

1 150x2 400

900x1 980

800x1 980

600x1 940

800x1 950

1 250x1 970

800x1 970

800x1 970

800x1 960

800x1 960

800x1 940

800x1 950

800x1 960

800x1 930

Poznámky

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 1.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

D2-1.24b

D2-1.25

D2-1.26

D2-1.27

D2-1.28

D2-1.29

D2-1.30

D2-1.31

D2-1.32

D2-1.33

D2-1.34

D2-1.35

D2-1.36

D2-1.37

D2-2.01

D2-2.02

D2-2.03

D2-2.04

D2-2.05

D2-2.06

D2-2.07

D2-2.08

D2-2.09

D2-2.10

D2-2.11

jednokřídlé dveře interiérové

dvoukřídlé dveře interiérové;
prosklené

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

dvoukřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

1 000x1 970

1 800x2 000

900x2 100

800x2 100

800x2 100

800x2 100

800x2 100

800x2 100

800x1 970

800x1 970

800x1 970

800x1 970

700x1 970

800x1 970

1 250x1 980

600x1 980

600x1 980

800x1 970

600x1 970

600x1 950

800x1 980

800x1 980

800x1 980

800x1 990

800x1 990

ID prvku Název prvku Opatření Podlaží Rozměry
š x v Poznámky

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 1.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

D2-2.12

D2-2.13

D2-2.14

D2-2.15

D2-2.16

D2-2.17

D2-2.18

D2-2.19

D2-2.20

D2-2.21

D2-2.22

D2-2.23

D2-2.24

D2-2.25

D2-2.26

D2-2.27

D2-2.28

D2-2.29

D2-2.31

D2-2.32

D2-2.33

D2-2.34

D2-2.35

D2-2.36

D2-2.37

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

dvoukřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

dvoukřídlé dveře interiérové

dvoukřídlé dveře interiérové

dvoukřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

800x1 930

800x1 750

800x1 870

1 250x1 970

800x1 980

800x1 980

700x1 980

700x1 980

900x1 970

800x1 980

900x1 970

800x1 980

900x1 970

800x1 940

1 250x1 990

1 250x1 950

1 250x2 100

920x2 510

700x2 100

900x2 100

1 000x2 100

800x2 100

800x2 100

800x2 100

800x2 100

ID prvku Název prvku Opatření Podlaží Rozměry
š x v Poznámky

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 1.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

D2-2.38

D2-2.39

D2-2.40

D2-2.41

D2-2.42

D2-2.43

D2-2.44

D2-3.01

D2-3.02

D2-3.03

D2-3.04

D2-3.05

D2-3.06

D2-3.07

D2-3.08

D2-3.09

D2-3.10

D2-3.11

D2-3.12

D2-3.13

D2-3.14

D2-3.15

D2-3.16

D2-3.17

D2-3.18

jednokřídlé dveře interiérové;
prosklené

pro požární posuvná vrata s
integrovaným křídlem

jednokřídlé dveře interiérové

dvoukřídlé dveře exteriérové

dvoukřídlé dveře exteriérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interierové
posuvné po zdi

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

2.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

1 000x2 100

2 200x2 240

600x2 100

2 180x2 200

2 180x2 200

1 000x2 100

2 000x2 150

800x1 920

800x1 970

800x1 980

800x1 970

800x1 970

800x1 980

800x1 980

800x1 980

800x1 980

600x1 970

600x1 970

800x1 960

800x1 990

800x1 980

800x1 970

800x1 970

900x2 100

900x2 100

ID prvku Název prvku Opatření Podlaží Rozměry
š x v Poznámky

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 1.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

D2-3.19

D2-3.20

D2-3.21

D2-3.22

D2-3.23

D2-S1.01

D2-S1.02

D2-S1.04

D2-S1.05

D2-S1.06

D2-S1.07

D2-S1.08

D2-S1.09

D2-S1.10

D2-S1.11

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

dvoukřídlé dveře exteriérové

dvoukřídlé dveře exteriérové

dvoukřídlé dveře exteriérové;
dřevěné

jednokřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

dvoukřídlé dveře interiérové

jednokřídlé dveře interiérové

dvoukřídlé dveře exteriérové

dvoukřídlé okenice

dvoukřídlé dveře exteriérové

dvoukřídlé okenice

dvoukřídlé dveře interiérové

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

novotvar (viz technologický předpis
2.A)

odstranění (viz technologický
předpis 2.B)

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

3.NP

1.NP

1.NP

1.PP

1.PP

1.PP

1.NP

1.NP

1.PP

1.PP

1.PP

900x2 100

900x2 100

800x2 100

2 100x2 100

2 100x2 100

1 080x1 890

600x1 900

900x1 980

1 250x1 980

1 100x1 970

1 450x1 900

1 530x1 900

2 500x2 200

2 580x2 200

1 250x2 040

ID prvku Název prvku Opatření Podlaží Rozměry
š x v Poznámky

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 1.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

2.A   NOVOTVAR

OBECNÉ:
1. Tato dokumentace není výrobní dílenskou dokumentací. Výrobní dílenskou dokumentaci je dodavatel stavby povinen zhotovit a
předložit investorovi a autorskému dozoru k odsouhlasení před zahájením výroby. Před jejím zhotovením je nutné veškeré
rozměry prvků a souvisejících stavebních konstrukcí ověřit na místě zhotovitelem.
2. Konkrétní vložky zámků budou koordinovány s aktuálními požadavky investora na systém klíčového hospodářství.
3. Předepsané materiály, jejich povrchové úpravy a barevné ods ny je třeba na základě vyvzorkování odsouhlasit autorským
dozorem přímo na stavbě.
4. Veškerá profilace prvků navržená v rámci této dokumentace, stejně jako konkrétní dílenské zpracování budou dodavatelem
rozpracovány a zpřesněny v rámci výrobní dílenské dokumentace, kterou dodavatel stavby je povinen předložit k odsouhlasení
autorskému dozoru a investorovi před zahájením výroby.
5. Popis povrchové úpravy v tabulce či obrazové příloze je pouze orientační, konečnou podobu je nutné vyvzorkovat a odsouhlasit
projektantem příslušné čás  dokumentace.
6. Povrchové úpravy dveří a použité tvarosloví u novotvarů vznikající jako repliky nebo vycházející vzhledově z referenčních dveří
budou primárně totožné dle předlohy, pokud nebude v tabulce napsáno něco jiného.

2.B   ODSTRANĚNÍ

OBECNÉ:
1. Prvek bude demontován a bez náhrady odstraněn. Dodavatel zajis  jeho přepravu a likvidaci.

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 2.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

2.C   RESTAUROVÁNÍ

NEVYSKYTUJE SE

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 2.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

2.D   REPASE IN SITU

OBECNÉ:
1. Konkrétní vložky zámků budou koordinovány s aktuálními požadavky investora na systém klíčového hospodářství.
2. Křídlo bude vysazeno a opraveno na dílně.
3. Prvky, které budou ponechány na svém místě (např. dveřní rámy, ostění apod.), je nutné v průběhu stavby odpovídajícím
způsobem chránit. Dodavatel musí zabránit jeho poškození vlivem stavby v celém jejím průběhu.
4. Popis povrchové úpravy v tabulce či obrazové příloze je pouze orientační, konečnou podobu je nutné vyvzorkovat a odsouhlasit
autorským dozorem a investorem.
5. Repasování prvku bude vždy podléhat odbornému dohledu restauratéra, třebaže bude prováděno řemeslně.

POSTUP REPASE:
1. Prvek bude zbaven veškerých nečistot.
2. Stávající nátěry budou mechanicky odtraněny.
3. Povrch bude zbroušen, drobné poruchy dřeva budou vytmeleny a přebroušeny. Biologicky napadnuté kusy dřeva budou
vyřezány, nově vsazované čás  dveří musí být provedeny ze dřeva shodné kvality a vlhkos , jako je tomu u dochovalého křídla, na
základě charakteru případného biologického napadení bude rozhodnuto o ošetření dřeva odpovídajícím přípravkem.
4. Na připravený podklad bude nanesen 1x synte cká fungicidní impregnace (v případě exteriérových dveří) 2x synte cká lazura /
nátěr dle specifikace.
5. Bude provedena revize stávajícího kování a případně jeho doplnění, dále proveden nový krycí nátěrový systém. 2x základový
zinkovaný nátěr, 3x vrchní černý grafitový fermežový nátěr dle specifikace.

2.E   REPASE VYBRANÝCH ČÁSTÍ

NEVYSKYTUJE SE

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 2.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

2.F   DEMONTÁŽ A REPASE

NEVYSKYTUJE SE

2.G   DEMONTÁŽ A REPLIKA

NEVYSKYTUJE SE

2.H   DEMONTÁŽ A KONZERVACE

NEVYSKYTUJE SE

2.I    PONECHÁNÍ BEZ ZÁSAHU

NEVYSKYTUJE SE

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 2.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.01
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře exteriérové; skládací
Opatření repase in situ (viz technologický předpis 2.D)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 250
Rozměry - výška [mm] 2 630
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky hodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevěné, svlakové konstrukce s pásovými závěsy a lícovým oplechováním v portálu, diagonální pásy;
kamenné ostění; práh kamenný

Stávající povrchová úprava oplechování líce - plech s diagonálními pásy - černý nátěr; rub - lazura

Stávající kování dveřní kruh visací; zámek zadlabávací - FAB; rovný závěs na trn; rozvora

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch oplechování - vrchní černý grafitový fermežový nátěr; rub dveří - světlý lazurní lak

Kování: typ / materiál / povrch repase kování (viz technologický předpis 2.D); černý grafitový fermežový nátěr

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.02
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 400
Rozměry - výška [mm] 2 840
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevěné se skleněnou výplní; dvoukřídlé; zárubeň dřevěná rámová; boční světlíky

Stávající povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá lazura

Stávající kování š tkové kování s klikou - kované; zámek zadlabávací - FAB

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.03
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření repase in situ (viz technologický předpis 2.D)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 820
Rozměry - výška [mm] 2 030
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky hodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevěné s kazetovou výplní; jednokřídlé; zárubeň dřevěná rámová - horní hrana segmentová;
nadpraží segmentové

Stávající povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá lazura

Stávající kování klika kovaná; zámek zadlabávací - FAB

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch nátěr - tmavě hnědá lazura

Kování: typ / materiál / povrch repase kování (viz technologický předpis 2.D); černý grafitový fermežový nátěr

Zárubeň: popis / materiál /
povrch nátěr - tmavě hnědná lazura

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.04
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 820
Rozměry - výška [mm] 1 930
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevěné s kazetovou výplní; jednokřídlé; zárubeň dřevěná rámová - horní hrana segmentová;
nadpraží segmentové

Stávající povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá lazura

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; kování použito pro dveře D2 - 1.08

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch repase šítkového kování s klikou pro dveře D2-1.08

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.05
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře interiérové
Opatření repase in situ (viz technologický předpis 2.D)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 260
Rozměry - výška [mm] 2 070
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky hodnotný
Stav

Popis prvku dveře dřevěné s kazetovou výplní; dvoukřídlé; zárubeň dřevěná rámová - horní hrana segmentová;
nadpraží segmentové

Stávající povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá lazura

Stávající kování šítkové kované; zámek zadlabávací - FAB

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch nátěr - tmavě hnědá lazura

Kování: typ / materiál / povrch repase kování (viz technologický předpis 2.D); černý grafitový fermežový nátěr

Zárubeň: popis / materiál /
povrch nátěr - tmavě hnědná lazura

Práh
Větrání větrací štěrbina (podříznu  dveří); 20 mm
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.06
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření repase in situ (viz technologický předpis 2.D)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 820
Rozměry - výška [mm] 2 020
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky hodnotný
Stav

Popis prvku dveře dřevěné s kazetovou výplní; jednokřídlé; zárubeň dřevěná rámová; nadpraží segmentové

Stávající povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá lazura

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch nátěr - tmavě hnědá barva ; dřevěný rám, kazetová výplň 2x

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika

Zárubeň: popis / materiál /
povrch repase zárubně

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání větrací štěrbina (podříznu  dveří); 15 mm
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.07
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.08
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 870
Rozměry - výška [mm] 2 000
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch dveře vycházející vzhledově z dveří převažujících v daném prostoru; konkrétně dveře D2-1.06; nátěr -
tmavě hnědá lazura; dřevěný rám, kazetová výplň 2x; segmentové nadpraží

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nové kované závěsy 3x; repase kliky z dveří D2 - 1.04; černý grafitový fermežový
nátěr

Zárubeň: popis / materiál /
povrch dřevěná rámová; segmentové nadpraží

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.09
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch stěrka ve vzhledu navazující omítky, bílá výmalba; rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; skryté 3d panty 3x; bezúchytkové otvírání dveří PUSCH

Zárubeň: popis / materiál /
povrch hliníková bezfalcová skrytá; gumové těsnění

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.10
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře interiérové
Opatření repase in situ (viz technologický předpis 2.D)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 260
Rozměry - výška [mm] 2 070
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky hodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevěné s kazetovou výplní; dvoukřídlé; zárubeň dřevěná rámová; nadpraží segmentové

Stávající povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá lazura

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch nátěr - tmavě hnědá barva

Kování: typ / materiál / povrch repase kování (viz technologický předpis 2.D)

Zárubeň: popis / materiál /
povrch repase zárubně

Práh není
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.11a
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře exteriérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 440
Rozměry - výška [mm] 2 400
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky hodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevěné svlakové s oplechováním; dvoukřídlé; kamenné ostění; zástrč

Stávající povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá lazura; degradace povětrnostními vlivy

Stávající kování kulový úchyt; zámek zadlabávací - FAB; rovný závěs na trn 2x

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.11b
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 150
Rozměry - výška [mm] 2 400
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch
vycházející vzhledově z dveří D2.1.11a; oplechování líce dveří v portálu - plech po celé poše dveří,
diagonální pasy, upevněny nýty s půlkulatou hlavou - vrchní černý grafitový fermežový nátěr; rám z
masivního dřeva; výplň - PUR panel; rub; - opláštění překližkou - dýha/dub; - transparentní lak na dřevo

Kování: typ / materiál / povrch klika se š tkem 2x; zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 6x - barva kovářská čerň; černý grafitový
fermežový nátěr; rozetové kování s klikou - kované

Zárubeň: popis / materiál /
povrch dřevěná rámová; gumové těsnění

Práh kamenný
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.12
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.13
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevotřískové plné; zárubeň ocelová

Stávající povrchová úprava

Stávající kování zámek zadlabávací - dózický; recentní š tkové kování chromové; dveřní závesy - chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.14
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 600
Rozměry - výška [mm] 1 940
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky hodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové; dveřní závesy - chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.15
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 950
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevěné se skleněnou výplní; jednokřídlé; zárubeň ocelová

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové; dveřní závesy - chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.16
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 250
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevotřískové plné

Stávající povrchová úprava

Stávající kování dveřní kruh visací; š tkové kování s klikou - mosaz; dveřní závesy - chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.17
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevěné se skleněnou výplní; jednokřídlé; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.18
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevěné se skleněnou výplní; jednokřídlé; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.19
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 960
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevěné se skleněnou výplní; jednokřídlé; zárubeň ocelová

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.20
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 960
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevěné se skleněnou výplní; jednokřídlé; zárubeň ocelová

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.21
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 940
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.22
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 950
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.23
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 960
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.24a
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 930
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.24b
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 000
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.25
Obrazová příloha 9;13
Název prvku dvoukřídlé dveře interiérové; prosklené
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 800
Rozměry - výška [mm] 2 000
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch celoprosklená křídla; bezpečnostní sklo - třída P2A; boční pevné zasklení; nadsvětlík

Kování: typ / materiál / povrch š tek pro skleněné dveře; dveřní klika - eloxovaný hliník; panty a spojovací materiál pro skleněné dveře a
zástěny; zámek FAB pro skleněné dveře

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky  rozměry celé sestavy 3130 x 3500 (nejvyšší bod klenby)

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.26
Obrazová příloha 9;11
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - plná DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek EW 30DP3/C
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky samozavírač s kluzným ramínkem; eloxovaný hliník
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.27
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.28
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.29
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.30
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.31
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.32
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.33
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek pro posuvné dveře - FAB; dveřní mušle; dveřní pojezdová kolejnice; kování pro posuvné dveře;
zavěšený profil s pojezdovou lištou na stěně; ; eloxovaný hliník

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání větrací štěrbina (podříznu  dveří); 25 mm
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky nutný přesah dveří nad kolejnici - dle výrobce

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.34
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch stěrka ve vzhledu navazující omítky, bílá výmalba; rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska

Kování: typ / materiál / povrch skryté 3d panty 3x; bezúchytkové otvírání dveří PUSCH

Zárubeň: popis / materiál /
povrch hliníková bezfalcová skrytá; gumové těsnění

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.35
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.36
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 700
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-1.37
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.01
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 250
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevěné se skleněnou výplní; dvoukřídlé; zárubeň ocelová

Stávající povrchová úprava výrazné poškrábání; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.02
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 600
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.03
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 600
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.04
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.05
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 600
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.06
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 600
Rozměry - výška [mm] 1 950
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.07
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.08
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.09
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.10
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 990
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.11
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 990
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.12
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 930
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.13
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 750
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.14
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 870
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře dřevěné se skleněnou výplní; dřevený rám; zárubeň ocelová

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení

Stávající kování š tkové kování s klikou - mosaz; zámek zadlabávací - FAB; dveřní závesy - chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.15
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 250
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.16
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.17
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.18
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 700
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.19
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 700
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.20
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.21
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.22
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav bez poškození

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové; dveřní závesy - chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.23
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav bez poškození

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.24
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav bez poškození

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.25
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 940
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.26
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 250
Rozměry - výška [mm] 1 990
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.27
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 250
Rozměry - výška [mm] 1 950
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.28
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 250
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.29
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 920
Rozměry - výška [mm] 2 510
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky hodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku

Stávající povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá lazura

Stávající kování š tkové kování s klikou - mosaz; zámek zadlabávací - FAB

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.31
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 700
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch klika se š tkem 2x; kování na WC; nový dveřní závěs 3x; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh
Větrání větrací štěrbina (podříznu  dveří); 25 mm
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.32
Obrazová příloha 9;11
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - plná DTD deska; laminátový povrch - bílá hladká

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - hladká bílá

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek EW 30DP3/C
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky samozavírač s kluzným ramínkem; eloxovaný hliník
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.33
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 000
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.34
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.35
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.36
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.37
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.38
Obrazová příloha 11;13
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové; prosklené
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 000
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch celoprosklená křídla; jednoduché požární zasklení ; hliníkový pro požární rám EI30

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; povrch - kovářská čerň; rozetové kování s klikou - kované

Zárubeň: popis / materiál /
povrch ocelová ; komaxit bílá - ral 9003

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek EW 30DP3/C
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky samozavírač s kluzným ramínkem; eloxovaný hliník
Poznámky Součás  sklenářského výrobku S2-2.01

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.39
Obrazová příloha 12
Název prvku pro požární posuvná vrata s integrovaným křídlem
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 2 200
Rozměry - výška [mm] 2 240
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch vrata ocelová; vložené otočné křídlo; samozavírač s lištou; kouřové čidlo

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; černý grafitový fermežový nátěr

Zárubeň: popis / materiál /
povrch ocelová ; skrytá

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek EW 30DP3/C
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky samozavírač s kluzným ramínkem; eloxovaný hliník
Poznámky vložené otočné křídlo 2100 x 1000 mm; napojeno na EPS

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.40
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 600
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.41
Obrazová příloha 6
Název prvku dvoukřídlé dveře exteriérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 2 180
Rozměry - výška [mm] 2 200
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch ocelový atypický sub lní rám s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka max. 90 mm (rám+křídlo);
celoprosklená křídla; bezpečnostní sklo - třída P2A; izolační dvojsklo; rám kovářská čerň

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 6x - barva kovářská čerň; š tkové kování z interierové strany;
rozetové kování s klikou 1x interiérová strana; černý grafitový fermežový nátěr

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

ocelový atypický sub lní rám s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka max. 90 mm (rám+křídlo);
povrch - kovářská čerň; gumové těsnění

Práh ocelový - kovářská čerň + předsazený kamenný z exteroérové strany - pískovec jemnozdrnný šedý
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky interierové screenové s nění; interierové 100% zatemňovací rolety (blackout)

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.42
Obrazová příloha 5
Název prvku dvoukřídlé dveře exteriérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 2 180
Rozměry - výška [mm] 2 200
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch ocelový atypický sub lní rám s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka max. 90 mm (rám+křídlo);
celoprosklená křídla; bezpečnostní sklo - třída P2A; izolační dvojsklo; rám kovářská čerň

Kování: typ / materiál / povrch paniková klika; panikové kování; povrch - kovářská čerň; nový dveřní závěs 6x - barva kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

ocelový atypický sub lní rám s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka max. 90 mm (rám+křídlo);
povrch - kovářská čerň; gumové těsnění

Práh ocelový - kovářská čerň + předsazený kamenný z exteroérové strany - pískovec jemnozdrnný šedý
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky interierové screenové s nění; interierové 100% zatemňovací rolety (blackout)

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.43
Obrazová příloha 9;11
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 000
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - bílá hladká

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - hladká bílá

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-2.44
Obrazová příloha 12;14
Název prvku jednokřídlé dveře interierové posuvné po zdi
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 2.NP
Rozměry - šířka [mm] 2 000
Rozměry - výška [mm] 2 150
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek pro posuvné dveře - FAB; dveřní mušle; dveřní pojezdová kolejnice; kování pro posuvné dveře;
zavěšený profil s pojezdovou lištou na stěně; ; eloxovaný hliník

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky nutný přesah dveří nad kolejnicí - dle výrobce

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.01
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 920
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.02
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.03
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.04
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.05
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.06
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.07
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.08
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.09
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.10
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 600
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.11
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 600
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.12
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 960
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.13
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 990
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.14
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - oranžová barva

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.15
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.16
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.17
Obrazová příloha 9;11
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - plná DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek EW 15DP3/C
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.18
Obrazová příloha 9;11
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - plná DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek EW 15DP3/C
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.19
Obrazová příloha 9;11
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - plná DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek EW 15DP3/C
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.20
Obrazová příloha 9
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - bílá hladká

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - hladká bílá

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.21
Obrazová příloha 9;11
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 800
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - plná DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; rozetové kování klika-klika; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek EW 15DP3/C
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.22
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře exteriérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 2 100
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch klika se š tkem 2x; zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-3.23
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře exteriérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 3.NP
Rozměry - šířka [mm] 2 100
Rozměry - výška [mm] 2 100
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch rám z masivního dřeva; výplň - odlehčená DTD deska; laminátový povrch - vzor upřesněn v rámci AD

Kování: typ / materiál / povrch klika se š tkem 2x; zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 3x; povrch - kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch laminátová bezfalcová - vzor upřesněn v rámci AD

Práh přechodová lišta - eloxovaný hliník
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-S1.01
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře exteriérové; dřevěné
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 080
Rozměry - výška [mm] 1 890
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav silně poškozený

Popis prvku dřevěné dvoukřídlé; dřevený rám; zárubeň dřevěná rámová

Stávající povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá lazura

Stávající kování š tkové kování s klikou - kované; zámek zadlabávací - FAB; dveřní závesy - mosazné

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-S1.02
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 600
Rozměry - výška [mm] 1 900
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-S1.04
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.PP
Rozměry - šířka [mm] 900
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav silně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-S1.05
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.PP
Rozměry - šířka [mm] 1 250
Rozměry - výška [mm] 1 980
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-S1.06
Obrazová příloha
Název prvku jednokřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.PP
Rozměry - šířka [mm] 1 100
Rozměry - výška [mm] 1 970
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké

Stávající povrchová úprava nátěr - tmavě hnědá lazura

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-S1.07
Obrazová příloha 3
Název prvku dvoukřídlé dveře exteriérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 450
Rozměry - výška [mm] 1 900
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch hliníkový sub lní rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm
(rám+křídlo); celoprosklená křídla; bezpečnostní sklo - třída P2A; izolační dvojsklo; rám kovářská čerň

Kování: typ / materiál / povrch klika se š tkem 2x; zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 6x - barva kovářská čerň; černý grafitový
fermežový nátěr

Zárubeň: popis / materiál /
povrch povrch - kovářská čerň; hliníková

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky včetně okenice D2-S1.08

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-S1.08
Obrazová příloha 2
Název prvku dvoukřídlé okenice
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.NP
Rozměry - šířka [mm] 1 530
Rozměry - výška [mm] 1 900
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch oplechování líce dveří v portálu - plech po celé poše dveří, diagonální pasy, upevněny nýty s půlkulatou
hlavou - vrchní černý grafitový fermežový nátěr; kovový rám; vrchní černý grafitový fermežový nátěr; zástrč

Kování: typ / materiál / povrch aretační držák okenice 3x; zástrč; černý grafitový fermežový nátěr; dveřní kruh

Zárubeň: popis / materiál /
povrch ocelová ; ods n antracit

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky okenice dveří D2-S1.07

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-S1.09
Obrazová příloha 4
Název prvku dvoukřídlé dveře exteriérové
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.PP
Rozměry - šířka [mm] 2 500
Rozměry - výška [mm] 2 200
Otvíravost P
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch hliníkový sub lní rám vícekomorový s přerušeným tepelným mostem, pohledová šířka 90-120 mm
(rám+křídlo); celoprosklená křídla; bezpečnostní sklo - třída P2A; izolační dvojsklo; rám kovářská čerň

Kování: typ / materiál / povrch klika se š tkem 2x; zámek zadlabávací - FAB; nový dveřní závěs 6x - barva kovářská čerň

Zárubeň: popis / materiál /
povrch povrch - kovářská čerň; hliníková

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek Uw = 1,2 W/m2K
Bezpečnostní požadavek závrtný magne cký kontakt
Ostatní požadavky
Poznámky včetně okenice D2-S.10

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-S1.10
Obrazová příloha 1
Název prvku dvoukřídlé okenice
Opatření novotvar (viz technologický předpis 2.A)
Podlaží 1.PP
Rozměry - šířka [mm] 2 580
Rozměry - výška [mm] 2 200
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení
Stav

Popis prvku

Stávající povrchová úprava

Stávající kování

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch oplechování líce dveří v portálu - plech po celé poše dveří, diagonální pasy, upevněny nýty s půlkulatou
hlavou - vrchní černý grafitový fermežový nátěr; kovový rám; vrchní černý grafitový fermežový nátěr; zástrč

Kování: typ / materiál / povrch aretační držák okenice 3x; zástrč; černý grafitový fermežový nátěr; dveřní kruh

Zárubeň: popis / materiál /
povrch ocelová ; ods n antracit

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky okenice dveří D1 - S1.09

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Obecné
ID prvku D2-S1.11
Obrazová příloha
Název prvku dvoukřídlé dveře interiérové
Opatření odstranění (viz technologický předpis 2.B)
Podlaží 1.PP
Rozměry - šířka [mm] 1 250
Rozměry - výška [mm] 2 040
Otvíravost L
Stávající stav
Zhodnodcení nepůvodní; architektonicky nehodnotný
Stav mírně poškozený

Popis prvku dveře jednokřídlé hladké; zárubeň ocelová; voš nová výplň; sololitový povrch

Stávající povrchová úprava poloreflexní zasklení; nátěr - dispersní barva bílá

Stávající kování zámek zadlabávací - FAB; recentní š tkové kování chromové

Návrhový stav

Křídlo: popis / materiál / povrch

Kování: typ / materiál / povrch

Zárubeň: popis / materiál /
povrch

Práh
Větrání
Akus cký požadavek
Požární požadavek
Tepelně technický požadavek
Bezpečnostní požadavek
Ostatní požadavky
Poznámky

Schéma cký pohled/foto
stávajícího stavu

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ 3.

ČÁST



GSPublisherVersion 0.0.100.14

2 
24

0
30

2 
27

0

1 320 1 320
30 1 290 1 290 30

2 640

30
190

30

30
190

30

30

190

30

30

190

30

1 
40

9

D2-S1.10
D2-S1.10
M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

1



GSPublisherVersion 0.0.100.14

1 
94

0
30

1 
97

0

795 795
30 1 530 30

1 590

30
190

30

30
190

30

30

190

30

30

190

30

1 
40

9

15
0

D2-S1.08
M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

2



GSPublisherVersion 0.0.100.14

1 590

1 
97

0

50 745 745 50
795 795

1 
85

0
70

50

50 70 605 70 70 605 70 50

1 
92

0

1 
05

0

D2-S1.07
M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

3



GSPublisherVersion 0.0.100.14

2 640

2 
27

0

50 1 270 1 270 50
1 320 1 320

2 
15

0
70

50

50 70 1 130 70 70 1 130 70 50

2 
22

0

1 
05

0

D2-S1.09
D2-S1.09
M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

4



GSPublisherVersion 0.0.100.14

2 210

2 
25

0

2 
13

0
70

50

50 1 055 1 055 50
1 105 1 105

50 70 915 70 70 915 70 50

2 
20

0

70

1 
05

0

D2-2.42
M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

5



GSPublisherVersion 0.0.100.14

2 210

2 
25

0
2 

13
0

70
50

50 1 055 1 055 50
1 105 1 105

50 70 915 70 70 915 70 50

2 
20

0

70

1 
05

0

D2-2.41
M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

6



GSPublisherVersion 0.0.100.14

průchozí šířka + 200

100 průchozí šířka 100

2 
20

0

1 
05

0

2 
10

0
10

0

M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

7



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Konstrukce:

Poz. 2  MB-78EI Vitríny
(B=6 240, H=3 130)

P.č.:

2

Popis:

Barva profilů:X) RAL
8R8000 - atypická 

Barva kování:X) RAL
8R8000 - atypická 

Výplně:Polflam
EI60;Polflam EI30 

Počet:

1

Výrobní poznámky:

Pohled:

Pohled zvenku

28.2.20182 (5)

Konstrukce:

Poz. 2  MB-78EI Vitríny
(B=6 240, H=3 130)

P.č.:

2

Popis:

Barva profilů:X) RAL
8R8000 - atypická 

Barva kování:X) RAL
8R8000 - atypická 

Výplně:Polflam
EI60;Polflam EI30 

Počet:

1

Výrobní poznámky:

Pohled:

Pohled zvenku

28.2.20182 (5)

D2-2.38 - součást sklenářského výrobku
M 1:20

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

8



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

9



GSPublisherVersion 0.0.100.14

- NEOBSAZENO

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

10



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

11



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

12



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

13



GSPublisherVersion 0.0.100.14

Zámek Pardubice - využi  a obnova zámeckých exteriérů a interiérů č. p. 1 a č. p. 2
KNIHA DVEŘÍ - OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

SCHÉMA PROVEDENÍ:

14


	D.2.1.c-03 Kniha_dveri
	D.2.1.c-03 _rozpiska
	D.2.1.c-03.01 1
	D.2.1.c-03.02 1
	D.2.1.c-03.03 1
	D.2.1.c-03.04 1
	D.2.1.c-03.05 1
	D.2.1.c-03.06 2
	D.2.1.c-03.07 2
	D.2.1.c-03.08 2
	D.2.1.c-03.09 2
	D.2.1.c-03.124 3
	D.2.1.c-03.125 1
	D.2.1.c-03.126 2
	D.2.1.c-03.127 3
	D.2.1.c-03.128 4
	D.2.1.c-03.129 5
	D.2.1.c-03.130 6
	D.2.1.c-03.131 7
	D.2.1.c-03.132 8
	D.2.1.c-03.133 9
	D.2.1.c-03.134 10
	D.2.1.c-03.135 11
	D.2.1.c-03.136 12
	D.2.1.c-03.137 13
	D.2.1.c-03.138 14


